[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2019                                                                                                                              № 279
Об утверждении наименований элементов улично-дорожной сети ДНП «Сойкино» расположенного на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 31.03.2015 № 13 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», рассмотрев выписку из протокола общего собрания ДНП «Сойкино» от 07 марта 2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях внесения в государственный адресный реестр адресной информации об элементах улично-дорожной сети ДНП «Сойкино» утвердить наименование улиц:
- улица Земляничная, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение, тер. ДНП «Сойкино», улица Земляничная;
- улица Солнечная, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение, тер. ДНП «Сойкино», улица Солнечная;

- переулок Ягодный, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение, тер. ДНП «Сойкино», переулок Ягодный.
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора по управлению муниципальным имуществом, землепользования и архитектуре местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение.
И.о. главы местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                                                     Д.Л. Карасев
_1440398697.unknown